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Ne iek
Shenime Viti 2011 Viti 2010
AKTIVET
AKTIVET AFATSHKURTRA . 37,928,875 30,487,726
1|Aktivet Monetare 561,889 837,923
Banka 561,889 837,923
Arka - -
2|perivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
3|Aktive te tjera financiare afatshkurtra 27,642,394 20,537,296
Kliente per mallra, produkte € sherbime 27,467,550 20,537,296
Debitore, kreditore te tjere -
Tatim mbi fitimin 57,504 -
TVSH 117,340 -
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve =
4|Inventari 9,724,592 9,112,507
Lendet e para 876,360 264,275
Inventari | imet
Prodhim ne proges
Produkte te gatshme 8,848,232 8,848,232
Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime
5|Aktivet biologjike afatshkurtra
6| Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (i) 37,928,875 30,487,726
Il |AKTIVET AFATGJATA 1,156,686 1,156,686
1|Investimet financiare afatgjata
2|Aktive afatgjata materiale 1,156,686 1,156,686
Toka
Ndertesa
Makineri dhe pajisje 1,1156,686 1,156,686
| Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabel)
3|Aktive Biologjike afatgjata
4|Aktivet afatgjata jomateriale
5|Kapital aksionar i papaguar
6|Aktive te tjera afatgjata
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1) 1,156,686 1,156,686
TOTALI | AKTIVEVE (I+11) 39,085,561.00 31,644,41 2.00
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Shenime Viti 2011 Viti 2010
PASIVET DHE KAPITALI
| PASIVET AFATSHKURTRA 13,960,489 7,895,325
1|Derivativet /
2|Huamarrjet =
Overdraftet bankare
Huamarrje afatshkurtra
3|Huate dhe parapagimet 13,960,489 7,895,325
Te pagueshme ndaj furnitoreve 11,992,657 7,184,045.00
Te pagueshme ndaj punonjesve . 1,862,531 374,651
Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 82,501 73,963
Detyrime tatimore per TAP-in 22,800 21,103
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 32,423
Detyrime tatimore per Tvsh-ne 209,140
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe kreditore te tjere -
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5|Provizionet afatshkurtra
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 13,960,489 7,895,325
Il |PASIVET AFATGJATA 11,713,742 11,740,937
1|Huat afatgjata
Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare (ORTAKE) 11,713,742 11,740,937
Bonot e konvertueshme -
2|Huamarrje te tjera afatgjata
3|Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4|Provizionet afatgjata
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (if) 11,713,742 11,740,937
TOTALI | PASIVEVE (I+1f) 25,674,231 19,636,262
il |KAPITALI 13,411,330 12,008,150
41|Aksionet e pakices (PF te konsoliduara )
o |Kapitali i aksionareve te shoq. meme (PF te kons.)
3|Kapitali aksionar 100,000 100,000
4|Primi i aksionit
5|Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
6|Rezerva statusore
7|Rezerva ligjore 1,000,000 1,000,000
8|Rezerva te tjera (investime) 10,908,153 8,983,433
9|Fitimet e pashperndara
10|Fitimi (Humbja) e vitit financiar _— 1,403,177 1,924,717
TOTALI | KAPITALIT (lll) R nOJ&/ﬁ& 2,503,177 3,024,717
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (LIL,1ll) /S % | 39,085,561 | 31,644,412
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01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Ne lek
NR Pershkrimi i Elementeve 2,011 Viti 2010
1 |Shitjet neto 20,752,250 25,798,698
2 |Te ardhura te tjera nga veprimterite e shfrytezimit (EXPORT) - -
3 |Ndryshime ne invevt.‘e produkt. te gatshme dhe ne proces . :
4 [Materilet e konsumuaré 15,072,255 | 17,284,515
5 [Kosto e punes ) -
Pagat e personelit 3,383,045 5,589,496
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 536,717 470,510
6 |[Amortizimi dhe zhviersimet 156,933
7 |Shpenzime te tjera 194,500.00 152,468
8 |Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 19,186,517.00 23,653,922
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 1,565,733.00 2,144,776
10 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara -
11 . Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 [Te arthra dhe shpenzimet financiare
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga investimet e tjera
12.1 [financiare afatgjata
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi = ®
12.3 [Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare /
13 |Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve--financiare 1,565,733 2,144,776
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,625,561 2,200,593
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 162,556 220,059
16 |Fitimi/Humbja neto e vitit financiar (14-15) 1,403,177 1,924,717
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Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha
raportuese 2011

Periudha
paraardhese 2010

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit

MM te arketuara nga klientet dhe (kreditore te tjere)

17,972,146

19,695,756

MM te paguara ndaj furnitoreve

14,012,596

15,123,807

MM te ardhura nga veprimtarite (HUA)

Interesi | paguar

0

Tatim fitimi | paguar

252,483

225,060

MM neto nga aktivit e shfrytezi (Shp te tjera me arke dhe bank)

3,983,101

4,674,396

Fluksi | parave nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto e perdorura ne aklivitetet investuese

Fluksi | parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

/

0

Rritja/ renia neto e mjeteve monetare

-276,034

-327,507

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

837,923

1,165,430

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

561,889

837,923
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PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE* PER VITIN 2011
Tatimpaguesi "GJEVORI SHPK" SHPK
NIPT K13118201P ,

Aktiviteti IMPORT EKSPORT MALLRA TE NDYSHME INDUSTRIALE e leke
(|
Ndryshimet gjate vitit 2011... .. AMORTIZIMI
EMERTIMI VLERA Koeficienti AKUMULUAR | AMORTIZIMI |- GJITHSEJ
Nr I FILLESTARE Amortizimit ne DERI NE LLOGARITUR | AMORTIZIM
AKTIVIT E AKTIVIT HYRJE DALJE TOTALI % 1 JANAR 31 DHJETOR |31 DHJETOR
AKTIVESH | AKTIVESH | 31 DHJETOR 2,011
a b c d=a+b+c e f g=dxe h= f+g
1
MAKINERI PAISJE 108,096| 1,205,523 1,313,619 20% 0 156,933 156,933
Amortizimi mjeteve nuk eshte
PLOTE PER 12 MUAJ
GJITHSEJ 108,096 1,205,523 1,313,619 0 6,933

* Aktive konsiderohen ambjenti / aktivitetit, makineri dhe pajisjet dhe cdo mjet apo pasuri e paluajtshme qe eshte regjistruar sipas ligjit te tatimit mbi te m.d:c

Mbi hyrjet 93650 nuk eshte llogaritur amortizim jane bere hyrje dhjetor 2008
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Tatimpaguesi "GJEVORI" SHPK

NIPT K02727224V

Inventari fizik i mallrave dhe materialeve i dates 31/12/2011

Aktiviteti TREGETI MALLRA TE PERDORURA ,31,12,2011

Lot
el |

Nr

Emertimi i mallrave dhe
materialeve gjendje

Njesia e matjes

Sheno njeren nga

njesite me poshte:

(kg/m?/m?/litra/
cope/kuti/ml)

Sasia ne numer ge
eshte gjendje ne
njesi

Vlera'e mallit dhe
" materialit sipas
vleres blerjes *

Sqgarime

1 |Duralumin kg 670 7,370
Granit m2 3,750 112,500
Lende Druri m3 17,800 14,240
Tulla cope 33 33,150
Hekur Beton kg 75 15,000
Rere m3 750 90,000
Pllaka Shtrimi m2 750 84,000
Pllaka Zdrukthi m3 25,998 272,979
Tjegulla cope 40 72,960
Kulme Tjegulla cope 85 19,720
Boje Plastike litra 319 47,850
Cimento ton 7,830 60,291
Cimento ton 7,300 29,200
Blloge Betoni cope 29 17,100

876,360

* Vlera rezulton duke shumezuar mmmﬁ\m\w,&,%m, ,,..m:a_.m te mallit apo materialit me cmimin ge ai ka ne faturen e fundit te blerjes
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SHOQERI “GJEVORI” SH.P.K.

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE TE MBYLLUR ME
31.12.2011

| . KUADRI KONTABEL | APLIKUAR

Ne pergatitien dhe paragitien e ketyre pasqyrave financiare eshte aplikuar kuadri
kontabel i parashikuar ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit, te shpallura nga
Keshilli Kombetar i Kontabilitetit.

Pershkrimi i politikave kryesore kontabel te perdorura

Aktivi, pasivi dhe pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve jane redaktuar ne baze te
parimeve kontabile sic jane parimi i kujdesit, parimi i krahasueshmerise dhe parimi i
kopetences. :

Gjithashtu eshte zbatuar parimi i pergjitheshem i vijueshmerise ne aplikimin e
kritereve te vieresimit dhe te paragitjes se zerave te vecante te pasqgyrave financiare.
Ne bilancin prezent, jane paragitur edhe shumat e zerave korespondues te vitit
ushtrimor 2007 te riklasifikuar sipas rregullave te reja te parashikuara ne Standartet
Kombetare te Kontabilitetit, me gellim ge ti bejme ato plotesisht te krahasueshem me
ato te vitit ushtrimor 2008.

Ne vecanti per zerat e ndryshem te Pasqyrave Financiare jane zbatuar keto politika
kontabile:

- Aktivet afatgjata te patrupezuara

Aktivet afatgjata te patrupezuara jane paraqitur me koston e tyre historike te paksuar
me amortizimin e akumuluar. Per amortizimin e tyre eshte perdorur metoda e
amortizimit linear duke perdorur si baze te amortizimit vieren e tyre fillestare. Normat
e amortizimit jane te njejta me ato te vitit te meparshem ushtrimor. 20%

Mjetet monetare ‘
Mjetet monetare jane paragitur me shumen e tyre efeklive.

i v 7
Zerat e Pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve
Postet e pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve jane paragitur dhe vleresuar ne
perpuithje me parimin e kujdesit dhe te kopetences te parashikuara keto ne SKK.

Shogeria ka llogaritur amortizimin e ketyre aktiveve me normen 20% mbi vieren
fillestare sipas nje vendimi te administrimit. Shpenzimet e amortizimit jane brenda
normave fiskale dhe jane totalisht te njohura. Amortizimi i akumuluar dhe ai i vitit
ushtrimor paragitet ne pasqyren e meposhteme:
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Nr | Pershkrimi MJETE
KRYESOR
E
1 | Vlera bruto 1313619
2 | Amortizimi ne fillim 0
3 | Amortizimi aktiveve te dala 0
4 | Amortizimi i vitit ushtrimor 156933
5 | Amortizimi ne fund “
6 |Vlera neto 31.12.10 1156686

Aktivet afatgjata te trupezuara % Amortizimit eshte | MBARTUR NGAVITETE
KALUAR PER VITIN 2011 NUK ESHTE LLOGARITUR
Aktive te tjera financiare afatshkurta

Keto aktive perbehen nga zerat e meposhtem

1.
2. Kerkesat te arketueshme 27467550
Petrit Cela 426744
Dorian Bylykbashi 420000
Kastriot Calja y 6384000
Vladimir Xhido 960000
Aleksander Merdani 3000000
Agron Skenderi ' 1200000
Petro Salla . 2280000
Gezim Miraka ‘ 3554406
Zenel Malja 3840000
Behare Hida , ya 2760000
Bashkia Skrapar 2282400
Hasan Latifi 360000

Nga keto : Kliente ne me pak se 1 vit do te likujdohen vitin 2012

Gjendja e aktiveve monetare sipas bilancit paraqgitet:

1. Depozita ne banke 561889.......cccccvnne leke
2. Depozita ne arke 3 F—y—— leke
3.

Gjendja e llogarive bankare eshte e argumentuar me
ekstaktet e leshuara nga bankat per daten 31.12.2011 ndersa gjendja e arkes eshte
e barabarte me librin e arkes.

Furnitoret paragiten ne bilanc me shumen ... 11992657 leke.
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FATURTA BLERJE TE PA LIKUJDUARA 2011

- Xhoi Grup 695000 139000 834000
Bullari 08 300000 60000 360000
Xhois Grup 1460000 292000 1752000
Bullari 08 1225244 245048.8 1470293
Alumil Albania - 475585 95117 570702
Mikel 92 343600 68720 412320
Xhois Grup _ 900000 180000 1080000
Denisa 273009 + 54601.8 327610.8
Vellezerit Sherifi 90000 ' 18000 108000
Bullari 08 144000 28800 172800
Vellezerit Sherifi 62400 12480 74880
Bullgri 3 Frateli 247000 49400 296400
Mikeli 92 243750 48750 292500
Eridon shpk 216111 432222 259333.2
Perziera (Vellezerit Sl 70200 14040 84240
Bullari 08 219000 43800 262800
Bullari 08 135000 27000 162000
Bullari 08 105600 21120 126720
Vellezerit Sherifi 18000 3600 21600

243750 48750 292500

S E R Kugi 239000 47800 286800
Bullari 08 244404 48880.8 293284.8
Bullari 08 1242500 48500 291000
Bullari 08 249200 49840 ) 299040
Bullari 08. 75000 15000 90000
Tetor 40000 8000 48000
Bullari 08 128400 25680 154080
Bullari08 113770 22754 - 136524
Ciano Tirane 47850 9570”7 57420
Vellezerit Sherifi 90000 18000 108000
2010 207000 41400 248400

Vellezerit Sherifi 62400 12480 69250
Dhjetor 2010 791800 158360 950160

9998573 1999714.6 11992657.6




Furnitore jane sipas evidences bashkangjitur
Furnitoret te krijuar ne vitin ushtrimor 2011

Detyrimet tatimoire analizohen keshtu

1. Pagat Punonjesve 18625311 leke

2. Tatim TE ARDHURA B 22800 leke
9 ‘

4. Kontribut i sig shogerore 82501 ___leke

S ‘

Pagesa te llogaritje pagave dhjetor 2011 jane likujduar 14.01.2012

Lek te mare nga ortake 11713742
Keto jane mare per mos likujdim te klienteve qe jane (27467550)lek menjehere
me likujdimin e faturave do te mbyllim kete llogari

Shogeria gjate ushtrimit 2011 ka rezultuar me nje fitim NETO ( prej

_ 1403177 leke e cila ge vjen keshtu:

Shpenzime te kryera _ o 19186517
Te ardhura te realizuara 20752250
FITIM 1565733

gjobe 59828

| Fitimi ge llogaritet 1625561|

TATIM FITIMI 10% 162556 TATIM FITIMI10%  .»
Fitimi neto 1565733-162556 1403177

Te ardhura e paragitura ne postin “shitie neto” te pasqyres te te ardhurave e
shpenzimeve perbehen keshtu

1. te ardhura nga shitja 20752000
_Interesa 250_
20752250
Shpenzimet financiare perbehen na keto komponente ..
& TRVVERN
AN A\
1 KOMISJON e 219562
2 TAKSE PASTRIMI lia WP opl” 121110
Wz “GJE\J &
sh.P
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3 PAGA ' 3383045

4 SIGURIME 536717

6 BLERJE 15072255

7 GJOBA 59828
TOTALI SHPENZIMEVE 191886517

NORMA FITIMIT DEL

SHPENZ 19186517
ARDHURAT 20752250
FITIMI 1565733

NORMA FITIMIT 1565733/20752250(ARDHURAT) =7.54%

Numuri i te punesuarve:

Kategoria Gjendja ne Pranime Largime = Gjendjane Gjendja
fillim fund mesatare
Punetore 8 2 1 ‘ 9
Nepunes
Drejtues 1 , , 1
Totali 9 2 1 10

Elbasan, 20. 03. 2012

FIRMA

HARTUSI
DREJTUSI

EMER MBIEMER EMER MBIEMER
BUJAR GJEVORI
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GJEVORI SHPK
NIPT K02727224V

Aktivet Afatgjate Materiale me vlere fillestare 2011

Ne  |Emertimi Sasia Gjendje 1/1/2010 Shtese |Paksime  |Gjendje 31/12/2011
1{Toka
Z(Ndertesa
3 |Makineri, pasja 1313619 1313613
4|Mjete Transporti
5|Kompjutra
B|Zyre
7
8
TOTALI 1313619 1313619
Amartizimi A.A.Materiale 201!
Nr Emertimi Sasia Gjendje 1/1/2010 Shtese |Paksime  |Gjendje 31/12/2011
1|Taka
- 2|Ndertesa y
3 |Makineri, pasja 156933 156933
4|Mjete Transparti
a|Kompijutra
B|Zyre
7
8
TOTALI 156933 156333
Vlera Kontabl Neto A.A.Materiale 2010
Nr Emertimi Sasia Gjendje 17172010 Shtese |Paksime  |Gjendje 31/12/2010
1|Toka
2|Ndertesa
3 [Makineri, pasja 1GEERE 1156686
4|Mjete Transporti
a|Kompjutra
B{Zyre
7
8
TOTALI 1156586 1156686
- {51 ADMINISTRATORI
S eREEAR ; BUJAR GIEVORI
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GJEVORI SHPK

NIPT K02727224V
Pasqyra nr.1 Ne 000/Leke
ANEKS FTATISTIKOR
N TE ARDHURAT I'I‘:’“E.” g K.“d.'k HSHTRIN
== garise tatistikar 70 2010
1| TE ARDHURA GJITHSE (a+h+c) 70 1100 20,752 25,798
a Te ardhura nga shitja e produktit té vet 701,702,703 it
b Te ardhura nga shitja e sherhimeve 704 102 20,752 25,798
Te ardhura nga shitja e malirave 705 a3
2| TE ARDHURA NGA SHITJE TE TJERA (a+h+c) 708 o4
a lera 708 o4l
b Komisione i 7082 111042
C Transaksione per te tjeret 7083 111043
2 NDRYSHIMET NE INVENTARIN E PRODUKTEVE TE 7 1201
GATSHME E PRODHIMEVE NE PROCES
Shtesa(+) 1201
Paksime(-) 112012
4 PRODHIMI PER QELLIMET E VET NDERMARRJES DHE 7 1300
PER-KAPITAL:
Nga te cilat: Prodhim | aktiveve afatgjate s 1301
5|TE ARDHURA NGA GRANTET (Subvencionet) 73 1400
B |TE TJERA 75 11aan
7|TE ARDHURA NGA SHITJA E AKTIVEVE AFATGJATE 11 11600
TOTAL! (1+2+3+4+3+B6+7) 1800 20,752 25,748
ADMINISTRATORI
BUJAR GJEVOR’I
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BUJAR GJEVORI

Pasqyra nr.2 Ne 000/Leke
Numerii | . USHTRIMI
Nr SHPENZIMET —— Stat:stlkn 201 2000
— 1|Blerje, shpenzime (a+b+c+d+e) BO{ 12i00| 15072255 17284515
a Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601,602 12101 15684340 17363370
b Ndryshimi i giendjeve te Materialeve (+ -) 12i02| -B12085 -894335
C Mallra te blera 605/1] 12103
|d Ndryshimi i giendjeve te Mallrave (+ -) 12104
e Shpenzime per sherhime B05/2| 12105
i 2|Shpenzime pér personelin(a+h) B4l 12200 3,919,762 6,060,006
a Pagat B4l 12200 3,383,045 0,588,436
b Trajtime dhe shpérblime té tiera B44| 12202 836717 470,510
: 3|Amortizime dhe zhvlersime ) BB 12300 156,933
4|Sherbime nga te trete(a+h+c+d+e+frgth+ivj+k+l+m) BI| 12400| 13,562 10,450
a Sherbime nga nen-kontraktoret 12401
b Trajtime te pergjitheshme ail| 12402
C Oera B3| 12403
d Mirmbajtje dhe riparime Big|- 12404
e Shpenzime per siguracione BI| 12405
f Kerkim studime BI7| 12406
q Sherhime te tjera BiB| 12407
h Shpenzime per kancensione,patenta dhe licenca 623 12408
i Shpenzime per reklame e publicitet B24| 12408
i Transferime,udhetime, dieta. 625 12410
k Shpenzime postare e telekominikacion 626 1241
| Shpenzime transporti B27| 12412
per Blerje G271 124121
per Shitje 6272| 124122
m Shpenzime per sherbime bankare 628| 12413 13,962 10,450
5|Tatime dhe Taksa (a+b+c+d) B3| 12500 180,938 142,017
a Taksa e tarifa doganore B32| 12501
b Akciza B33| 12502
c Taksa e Tarifa vendare B34| 12503 121,110.0 86,200
d Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera B35,B38) 12504 59,878 55,817
TOTALI | SHPENZIMEVE (1+2+3+4+3) {7505 19,186,517 23,853,821
Informate: 201l 2010
|{Numeri mesatar | te punesuarve 14000 8
2|Investimet 15000
a Shtim | aseteve fikse 15001 1313
nga te cilet; Asete te reja it 1205
b Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilet; Shitje e aseteve ekzistuese 150021
ADMINISTRATORI
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Pasqyra nr 3

Nr Aktiviteti Te ardhura nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimare,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4Tregti Tregti cigaresh
9| Treqti Tregti artikyj industrial
B|Tregti Farmaci
T{Tregti Ekspart mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
I{Ndertim Ndertime te tjera 19186517
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 19186517
12| Pradhim Ekspaort, prodhime te ndryshme - /
[3{Pradhim Fason te cdo lloji
14| Prodhim Prodhim materiale ndertimi
|5{Prodhim Prodhim ushgimore
6{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
[7|Pradhim Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure,
- 19]Pradhim Prodhime te tjera
il Totali i te ardhurave nga prodhimi
20{Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
. 23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi~ |Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27| Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31| Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33| Sherbimi Profesione te lira
34{Sherbimi Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 19186517
Te punesuar mesatarisht per vitin 2011 Numeri i te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke 8
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke |
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke /
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 87700 leke |
Totali 10
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FIRMA Gjevori SHPK ELBASAN 31.03.2011
ORTAKU VETEM

VENDIM
NR 1DATE 31.03.2012
IORTAKUT TE VETEM

Une Bujar Gjevori ortak | vetem | shogerise Gjevori shpk Elbasan qe zoteroj 100% te kapitalit
te shogerise ne mbeshtetje te ligjit 9901 Dt 14.04.2008 Per trégetaret dhe shoqerit tregetare”

dhe statusit te shoqerise pas analizeste rendit te dites;
. . /
"I&Eratimi | pasqyrave finacjare te vitit 2011 perdorimi | fitimit te vitit 2011, perdorimi | fitimit neto

te ketij viti finacjar dhe depozitimi pasgyrave finacjare te vitit 2011 ne QKR"

VENDOSA

1 Miratimin e pasqyrave finacjare te vitit 2011

2 Fitimi vitit 2011 per 1403177 Lek te kaloje per shtimin e kapitalit te shogerise

3 Te depozitohen pasqyrat nte vitit 2011 ne Q KR

ORTAKU | VETEM
BUJAR/GJEVORI



Daté, /)_J 03 201p

SHOQERIA

NIPTI 'jé VEFL P EAL

DEKLARATE

Deklaroj se¢ Shogéria j{ cuor iy me NIPT ,%LL{_/{} &l—/év/c administrator

Z/Zj.gé%[_dﬁu g/@%_dlu aksioncre:

— 0

. Z/Z) _~  pergindja ¢ pjescmarrjes 0

2. Shogeria g@ggfgﬂ me /{dé/,// L, perqindja é

piesemamey ¥ Wissvessssuemmsmeass s s

ka hartuar pasqyrat financiare t¢ vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z1Z). s ~(ckonomist i punésuar prané shoqérisé) /
Z17Zj. B_\/_\_\_J\fi_«[ﬂ__é«(ﬁﬁ{tésal i miratuar ) me NiPT /
Shogeria .l (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé

(emer ,mbicmer firme)



